
 

 

2021 年 10 月 1 日 

北海道ハイテク AC アカデミー 

 

 

 

 

通常プログラム活動再開のお知らせ 

 

 

 

 

 日頃より北海道ハイテク AC アカデミーの活動に対し、ご理解とご協力をいただき心よ

り感謝申し上げます。 

 北海道への緊急事態宣言発令後から中止としておりました、通常プログラムの活動再開

が決定いたしましたのでお知らせいたします。 

通常プログラムの活動再開に伴い、体験も再開いたします。 

 

 今後も感染予防対策を行い、活動を続けてまいります。引続きご協力いただけますよう 

お願い申し上げます。 


